
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 220,  2011 gegužės 1 d. 
 ATVELYKIS - DIEVO GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

 

Tu įtikėjai, Tomai, nes pamatei, - 
sako Viešpats. -  

Palaiminti, kurie tiki nematę! 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Visi tikintieji laikėsi drauge ir turėjo 
visa bendra  (Apd 2, 42-47) 
 
Atliepiamoji psalmė - Dėkokime Viešpačiui, nes 
jisai geras, jis maloningas per amžius. 
 
Antrasis skaitinys - Jėzaus Kristaus prisikėlimu iš 
numirusių Dievas yra atgimdęs mus ... (1 Pt 1, 3-9) 
 
Evangelija - Palaiminti, kurie tiki nematę (Jn 20, 19-31) 
 
Mišiolėliuose:  230   psl. - Mišių maldos 
 505   psl. - Mišių skaitiniai 

Gegužės 1 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

D. Kisielienė, L. Aleksienė 
V. Siliūnienė 

 
Mantas Kisielius 

 
11:00 

Janina Prialgauskienė 
Vytas Čuplinskas 

A. Kamantienė, I. Grigaitienė 
R. Žilienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Gegužės 8 d.    

 
9:00 

Aušra Norušytė 
Lina Poskočimaitė 

L. Poskočimaitė, M. Poskočimas 
O. Daugirdienė 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Vaida Petraitienė 
Algis Kazlauskas 

E. Paulikienė, J. Maleiška 
R. Marchertienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

GEGUŽĖS 8 d. 2011 SEKMADIENIS 
III VELYKŲ SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys - Buvo neįmanoma, kad mirtis jam 
viešpatautų (Apd 2, 14. 22-28) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, man rodysi kelią, 
kuris į gyvenimą veda. 
 
Antrasis skaitinys - Esate atpirkti brangiuoju 
Kristaus krauju (1 Pt 1, 17-21) 
Evangelija - Jie pažino Jėzų, kai jis laužė duoną (Lk 
24, 13-35) 
 
Mišiolėliuose:  232   psl. - Mišių maldos 
 508   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
02  d.  P Šv. Atanazas, vyskupas, Bažn. mokytojas 
 Apd 4, 23-31; Ps 2; Jn 3, 1-8 
 
03  d.  A Šv. Pilypas ir Jokūbas, apaštalai 
  1 Kor 15, 1-8; Ps 19; Jn 14, 6-14 
 
04  d.  T Apd 5, 17-26; Ps 34; Jn 3, 16-21 
  
05  d.  K   Apd 5, 27-33; Ps 34; Jn 3, 31-36 
 
06  d.  P Apd 5, 34-42; Ps 27; Jn 6, 1-15 
 
07  d.  Š Apd 6, 1-7; Ps 33; Jn 6, 16-21 
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           Mokykla ir Bažnyčia yra 

šeimos talkininkės.  

         Ž m o n i j o s  i s t o r i j o j e 

mokyklos atsirado neseniai, 

atskiros tikybos ar sakramentams ruošos pamokos kiek 

anksčiau. Pagal bažnytinę mintį vaikų pirmieji tikėjimo 

ugdytojai yra tėvai (daugelio mūsų – seneliai). 

Bažnytinės įstaigos dažnai stipriai talkina medžiaga, 

pagalbinėmis pamokomis bei užsiėmimais, tačiau 

esminis auklėjimas išlieka šeimoje. 

 Kai Misijoje vaikai priima pirmąją Komuniją, 

suole sėdi su tėvais, broliais, seserimis, Krikšto tėvais, 

kitais artimaisiais. Prie altoriaus eina kartu su šeima. 

Tokios apeigos liudija mūsų nuostatą, kad tėvai yra 

pirmieji tikėjimo mokytojai savo vaikams. Misijoje sesuo 

Laimutė Kabišaitytė palydi tėvų pastangas auklėti savo 

jaunimą, Grasilda Reinytė Petkienė - sutvirtinamuosius, 

Daiva Kisielienė – kūdikių krikštui besiruošiančias 

šeimas. 

 

 Dalyvavimas su visa šeima iš esmės yra 

Komunijos pobūdis. Priimti Eucharistiją nėra išskirtinis 

įvykis krikščionijoje ar vaiko gyvenime, o eilinė 

krikščioniško gyvenimo nuolatinė dalis. Esama parapijų, 

kuriose tėvai vaikus veda pirmosios Komunijos visai 

įprastu būdu, be baltų suknelių ar marškinukų su 

kaklaraiščiais, o sekmadienine apranga. Prieš vasarą 

visi tais metais pirmą kartą priėmę sutartą dieną švenčia 

šį žingsnį į atsakingesnį krikščionio gyvenimą. 

 

              Misijoje panašaus pobūdžio yra Sekminių 

išvakarės, kada kiemelyje Mišioms susirenka visi tais 

metais šventę sakramentus – krikštyti, sutvirtinti, priėmę 

pirmąją Komuniją. Proga pasidžiaugti ir Dievui visoje 

bendruomenėje dėkoti. (Pernai buvo manančių, kad tik 

šie gali šiose Mišiose dalyvauti, lyg eiliniams 

parapijiečiams būtų draudžiama...) Šiemet ši visų ir 

visiems šventė bus birželio 11 d., 5 val. p.p. 

 

             Kiek sąlygos leidžia, stengiamės sakramentus 

švęsti su visa bendruomene, per sekmadienio Mišias 

Krikštą, Sutvirtinimo šventei sukviesdami visą parapiją, 

Komuniją Velyklaikio sekmadieninėse Mišiose.  

Mūsų kelionė bendra, sutartinė. 

 

                                         Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Tikėjimo bendrakeleiviai 

K aip įprasminti 
s a v o  v a i k o 
gimtadienį? 

 
          Gimtadienio proga vaikams įprasta 
dovanoti dovanas.  O šios dažnai papildo jau ir 
taip pertekliaus ir daiktų kupiną erdvę, pasižymi 
laikina verte ir trumpalaikiu vaiko dėmėsiu. 
 
 Kaip gražu būtų, jei šeimos (tėvai, 
seneliai, tetos ir dėdės) padėtų vaikams suprasti, 
kad duoti dovaną savo gimtadienio proga gali 
būti daug reikšmingiau.  Kviečiame kiekvieną 
Misijos vaiką padovanoti vieną giesmyno 
kopiją mūsų bažnyčiai!  Tai bus vertinga 
dovana, kuri nesuluš, nenusibos, nebus už 
savaitės užmiršta ir kaskart pradžiugins 
giesmyno vartotoją. 
 
 Kiekvienam vaikui užrašysime ex libris, 
kuris bus įklijuotas į giesmyną.  Ateikite su savo 
vaikais  išsirinkti ex libris.   Prie vaiko vardo ir 
pavardės bus įrašytas jo amžius, kad mažos 
širdelės dosnumas visiems būtų aiškus. Ir 
kadangi vaiko kišenės mažos, giesmynas jiems 
kainuos mažiau - tik $20! 
 
 Sekmadieniais ex libris galima užsisakyti 
Misijos bibliotekoje, o šiokiadieniais – raštinėje. 

Tebesame palaimingame Velykų 
laike, kuris tęsiasi iki pat Sekminių. 

Te mūsų širdys būna džiugios ir 
dėkingos, pripildytos Prisikėlusiojo 

artumo ir šviesos... 
 

 
Padėkokim Dievui už lelijos žiedą, 
už strazdelio giesmę liepos šakose, 

už rasos lašelį, kai žole nurieda, 
už gerumo grūdus sėtus mumyse. 

Padėkokim net už ašarėlę, 
už patirtą skausmą, viltį kančioje, 

ilgesį neramų, 
tyrą džiaugsmo gėlę, 

kad kasdien žydėtų meile širdyje... 
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1-oji 
 

 

 

KOMUNIJA  
 

       Meldžiamės už Pirmąją 
Komun i ją  p r i imanč i us 
vaikučius ir jų tėvelius. 
         Te Šventojoje Ostijoje 
esantis Kristus užlieja mažųjų 
širdis savo malone, ramybe ir 
šviesa. Te juos visada lydi 
Dievo meilė per Kristų, mūsų 
Viešpatį. Amen. 

      Šiandien Mišiose Pirmąją Šventąją Komuniją 
priima:  
        9 val. r. -   Aleksas Raulickis 
 
      11 val. r.  -   Leon Kamenev 
  Anastasija Majauskas 
                           Mantas Markevičius 
                          Arnas Miškinis 
                          Modestas Nauseda 
                          Simona Nauseda 
                          Martin Paskevicius 
                          Thomas Ramonas 
                         Ivas Stropus 
 
       6 val. v.   -  Povilas Baranauskas 
  Emilija Paipolaitė 
  Lukas Staskevicius 

REGISTRACIJA PIRMAJAI KOMUNIJAI 

        Ses. Laimutė Kabišaitytė vėl ruoš 3 klasės ir 
vyresnius vaikus Pirmajai Komunijai. Jau galima iš anksto 
registruotis tel.: (630) 243-1070 arba rašyti el.paštu - 
ses.laimute@yahoo.com  
         Pamokos prasidės rugsėjo mėnesį. 

         G e g u ž ė s  8  d . ,  k i t ą 
sekmadienį, per 11 val. r.  Mišias 

Lietuvos laukų Marijos statulą gėlių vainiku papuoš 
Pirmąją Komuniją priimantieji vaikučiai. 

MARIJOS VAINIKAVIMAS 

MOTINOS DIENOS PUSRYČIAI 

             Gegužės 8 d., kitą 
sekmadienį, PLC pokylių salėje po 
9 val.r. ir 11 val.r. Mišių Misija 
maloniai kviečia į MOTINOS 
DIENOS PUSRYČIUS. 

          Suaugusiems - $10, vaikams iki 12 m. - $5. Vis dar 
mielai priimami savanoriai talkinti virtuvėje ir prie stalų. 
Kreiptis į raštinę. 

Motinos dienos devyndienis 

         Motinos dienos novena (devyndienis) prasideda 
gegužės 8 d. ir baigiama gegužės 18-ąją. 
Sekmadieniais šv. Mišios novenos intencijomis bus 
aukojamos 11 val. r., šiokiadieniais (išskyrus 
pirmadienius) - 8 val.r. Užrašytus vardus galima paduoti 
raštinėje ar prie įėjimo į bažnyčią padėtuose vokeliuose. 
Vokeliai visas devynias dienas bus padėti ant altoriaus, 
gyvos ir mirusios motinos prisimenamos kasdienėse 
Mišiose. 

AUKSINĖS VEDYBŲ SUKAKTIES ŠVENTĖ 

        Vyskupija jau skelbia, kad rugpjūčio 28-ąją, 3 v.p.p., 
St. John Brebeuf parapijoje, Niles miestelyje, bus 
rengiama auksinės vedybų sukakties šventė. Registruotis 
galima Misijos raštinėje iki birželio 1 d. 

       Gegužės mėnuo kviečia mus  atverti savo širdis 
Prisikėlusio Jėzaus Kristaus Motinai Marijai. 
       Misijoje po rytinių šv. Mišių šiokiadieniais visą 
gegužės mėnesį bus kalbama Mergelės Marijos litanija. 
Kviečiame pasilikti ir prisijungti prie maldos.   

       Visos Misijos vardu nuoširdžiausiai sveikiname 
Velyknaktį priėmusiuosius Sutvirtinimo sakramentą - 
Editą Ružienę, Regimantą Ružį ir Astą 
Gruzinskaitę. Nuotraukoje - su globėjomis bei ruošos 
sakramentams vadove Grasilda Reinyte Petkiene (antra iš 
kairės) ir tėvu Antanu Saulaičiu SJ. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Balandžio 17 
9 val.r.       $1715 
11 val.r.      $3286 
6 val. vak.      $834 
Šventajai Žemei  (D. Penkt.)    $1248 

              Misijos nariai, dėl sveikatos, nuotolio ar 
įsipareigojimų negalintys patys atvykti į Mišias, savo auką 
Misijos reikalams  bei vyskupijos rinkliavoms atsiunčia 
paštu ar perduoda iš anksto. Velykoms gauta vokelių su 
$675 aukų. 
 
 Šiemet Velykų tvarkaraštis buvo šiek tiek pakeistas 
dėl automobilių srauto. 11 val. Mišios nukeltos į 11:30 val., 
kad 9:15 Mišių dalyviai galėtų vaišintis kavute bei 
bandelėmis, spėti išvažiuoti. Bandelių išdalyta 2000, per 
Velykų ketverias pamaldas iš viso dalyvavo 3085 asmenys. 
 
 Talkininkai iš abiejų PLC įvažiavimo pusių Velykoms 
iškabino Misijos ženkliuko vėliavėles pasveikinti 
atvykstančius į pamaldas. Pačioje bažnyčioje didysis kryžius 
Didįjį penktadienį buvo papuoštas raudona skraiste, o 
Velykmečiui – balta Prisikėlimo ir Krikšto spalva.  

ŽINUTĖS 

            JAV Carito – Catholic Charities rinkliava gegužės 
8 d. Tai pagrindinė katalikų socialinė veikla,  gelbstinti 
gausybei nelaimingųjų mūsų apylinkėje ir kitur JAV. 
Šiemetinės lėšos labai pasitarnaus motinų ir vaikų 
paramai bei globai. Ačiū prisidėsiantiems. 
          Vokelių padėta prie įėjimo į bažnyčią ant staliuko. 

      Kaip jau žinome, Lietuvos vyskupai 2011-uosius 
metus yra paskelbę Dievo Gailestingumo metais. Visą 
praėjusią savaitę Romoje vyko nacionalinis Dievo 
Gailestingumo kongresas. Spalio 1–5 d. d. Krokuvoje, 
Lagievnikų Dievo Gailestingumo šventovėje, vyks II 
Pasaulinis apaštalinis Gailestingumo kongresas. 
 
      Daugiau Dievo Gailestingumo tema galima rasti: 
•  www.worldapostoliccongressonmercy.org/ (žinios iš 

pasaulio). 
• www.wacom2011.pl (II Pasaulinis Gailestingumo 

kongresas Krokuvoje). 
•  http://www.gailestingumas.lt/2011 (Gailestingumo 

metai Lietuvoje). 
 

       Šiandien taip pat Šv. Petro aikštėje vyko popiežiaus 

Jono Pauliaus II beatifikacija. Būtent šis popiežius Dievo 

Gailestingumą iškėlė į Bažnyčios ir pasaulio gyvenimo 

centrą. Jonas Paulius II nurodė Gailestingumą kaip 

apaštalinę visos Bažnyčios programą. „Dievo 

Gailestingumas yra šviesa, kuri turi nušviesti trečiojo 

tūkstantmečio žmonių kelią.“ (Dives in Misericordia, 13). 

Dievo Gailestingumo šventė. 

        Šiandien, II-ąjį Velykų 
sekmadienį Bažnyčia švenčia 
Dievo Gailestingumo šventę. 

Balandžio 23 - Velyknaktį 
8 val.v.     $1727 

Balandžio 24  
7 val.r                                            $2104 
9:15 val.r.     $8140 
11:30 val.r.     $4128 
Gėlės            $123 
Kava            $535 

Popiežiaus Benedikto XVI maldų  
intencijos š. m. gegužės mėnesį: 

          Kad žiniasklaidos darbuotojai gerbtų 
tiesą, solidarumą ir visų žmonių orumą. 
        Kad Kinijos Bažnyčiai Viešpats 
padėtų ištikimai laikytis Evangelijos ir 

stiprinti vienybę. 

            Kun. Artūras Sederevičius SJ atskrenda magistro 
laipsnio diplomų įteikimui Lojolos universitete gegužės 12 
d. Kalifornijoje nuo sausio iki liepos lanko jėzuitų 
dvasingumo programą su jaunais jėzuitais iš įvairių šalių, 
atliko praktiką Meksikoje ir Kalifornijos vietovėse, taip pat 
ir 30 d. tylias rekolekcijas. Kun. Artūras Misijoje kapelioną 
pavaduos birželio 5-30 d. 

         Gegužės 7 d., šeštadienį, PLC Jaunimo rūmų 
salėje vyks ,,Grandies” koncertas ,,Kojomis žemės 
nesiekiau”, skirtas choreografės a. a. Tamaros 
Kalibataitės atminimui. Pradžia 6 val. v. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gegužės 1 
9 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (I. ir J. Polikaitis) 
-už Adelę Striupaitienę (vyras ir šeimos nariai) 
-už Zenoną Petkų 
-už Algirdą ir Liną Kriaučiūnus 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai) 
-Dievo palaimos Aidai ir šeimai 
-už Stefaniją ir Nataliją 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Feliciją ir Kazimierą Bagdonavičius 
-už Vandą, Henriką, Joną, Stanislavą Bagdonavičius 
-už Janiną, Marijoną, Kazį ir Rimvydą Bagdonavičius 
-už Elzbietą, Kostą ir Liuciją Butkus 
-už Antaniną ir Leoną Butkus 
-už Janiną ir Praną Gabrilavičiai 
-už Vitoldą Sčesnavičių 
-už Mariją ir Juozą Tokarskius 
-už Mariją ir Praną Murauskus 
-už Oną, Ignasių, Marijoną, Janiną Praninskus 
-už Marijoną Čepaitienę 
-už Robertą Maciūną (šeima) 
-už Vitolį ir Genovaitę Baumilus 
-už Albertą Joną Kerelį (8 m.) (šeima) 
-už Moniką Paleckienę 
-už Genovaitę Urbštienę 
-Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams 
-už Danutę, Leonorą, Alfonsą 
-už Marijoną Balandienę ir Justiną Balandį 
-už Oną Žiurkienę ir Juozą Žiurkų 
-už Stasiulių šeimą 
-už Adomą Rekašių (1 m.) 
-už Stasę ir Petronėlę 
-už Pumpučių šeimos mirusius 
-už Bronę Gurskienę ir visas mirusias mamas 
-dvasinės palaimos šeimai ir Dariui Makarui 
-Dievo palaimos Zofijai Valuckienei 
-už Joaną Galvanauskienę 
-už Kazimierą Juškevičių (Dainora su šeima) 
-už Zofiją Jankienę (Dainora su šeima) 
-už Andrių Šilionoką 
-už Marčiukaičių šeimą 
-už Zofiją Vaitkutę (duktė) ir Bronę Juškienę (sūnus) 
-už Bronių Radzevičių (šeima) 
-už Bronislavą 
-už Sigutę Mikrut (Ateitininkų šalpos fondas) 
-už Angelę—Birutę Ivanauskienę (vaikai) 
-už Stanislavą Tautvaišienę 
-už Barborą Doveikienę 
-už Bronislavą Janušauskienę 
-už Eleną Tautvaišienę 
-už Česlovą Bodindorfą 
-už Julijaną Petkevičienę 
-Dievo palaimos Jūratei ir Mariui 
 
11 v.r. – už Misiją 
 
6 v.v. – už Aleksandrą Jonaitį (dukra), Antaną Navicką ir Adolfiną 
Navickienę (22 m.) 

Pirmadienis, gegužės 2 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, gegužės 3 
8 v.r. – už Levutę Seibutienę (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Janina Lieponienė) 
 
Trečiadienis, gegužės 4 
8 v.r. – už Moniką Žukauskienę ir Moniką Grigaitienę 
-už Juozą Nalį, Antaną Nalivaiką ir šeimų mirusius 

Ketvirtadienis, gegužės 5 
8 v.r. – už Agotą Gudaitienę (Kerelių šeima) 
-už Zenoną ir Emą Kolbus 
 
Penktadienis, gegužės 6 
8 v.r. – už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus (T. ir R. Rudaičiai) 
 
Šeštadienis, gegužės 7 
8 v.r. - už Grigaitytę 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus  
-už Jurgį, Konstanciją ir Jurgį Ridiką 

Sekmadienis, gegužės 8 
9 v.r. – už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Oną Masilaitytę 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Oną Rolander Crimasell 
-už Lietuvių Fodo mirusius narius 
-už Ramūną Motekaitį (šeima) 
-už Jokūbą, Juozą ir Antaniną Baltramonaitis 
-už Jeronimą Švabą 
-už Mariją Petrulienę 
-už Donatą Vilimienę—Heflin 
-už Stasę Čiunkienę (18 m.) 
-už William Mardon 
-už Sofiją Pranckevičienę 
-už Bronę Navickienę (Maleiškai) 
-už Skripkų šeimos mirusius 
-už Zitą ir jos tėvus 
-už Albiną Laucių 
-už Elvyrą Degutienę ir Dievo palaimos Egidijui 
-už Vitą Aiduką 
-už Juozą ir Agotą Savickus (Černių šeima) 
-už Antaną ir Mariją, brolį Antaną (šeima) 
-už Kostutę Stasulienę 
-prašant sveikatos Juozui 
-Dievo palaimos ir apsaugos Pauliukui 
-už Imantą Samošką 
-už Rimvydą Jakštą 
-už Teresę 
-už Rimutę ir Alfonsą Žukus 
-už Ievą Kuzenevičiūtę ir Onutę 
-už Saulių Storyk, Romualdą Vaitekūną 
-už Arūną ir Romą Kalašinskus 
-už Virgį Kilių (4 sav.), Luciją Kilienę ir Joną Kilių 
-už Sigutę Mikrut 
-Dievo palaimos Jūratei ir Mariui 
 
11 v.r. – MOTINOS DIENOS NOVENA 
6 v.v. – už negimusius vaikučius 

Pirmadienis, gegužės 9 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, gegužės 10 
8 v.r. – MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Dalią ir Jūratę (mamytė) 
-už Bronę Navickienę (dukra) 
 
Trečiadienis, gegužės 11 
8 v.r. – MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Oną Genovaitę ir Kazimierą (Stasiuliai) 
-už Rasą Poskočimienę (Bronė Abromauskienė) 
 

(tęsinys kitos savaitės žiniaraštyje) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Gegužė Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 
Motinos dienos pusryčiai 8 d., 9-10 v.r. 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 5 val.p.p. 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  May 1, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
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  Tuesday 4:00 
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